
Uchwała Nr  343/XXXIV/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   11 marca 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 4.938.582,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 4.195.331,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  227.850.480,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 217.438.112,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.412.368,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 10.304.070,64 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 4.486.769,64 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  240.128.194,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 212.002.435,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  28.125.759,00 zł. 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

12.277.714,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.216.300,00 zł, 

2) z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 10.169.050,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę w kwocie 892.364,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.607.636,00 zł, z emisji papierów wartościowych, 

przeznacza się na wskazane w rozchodach budżetu spłaty kredytów, pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich oraz wykup obligacji. 

3. Przychody budżetu w wysokości 18.885.350,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 

6.607.636,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  892.364,00 zł. 

 

§ 5. 

Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

zgodnie załącznikiem nr 7. 

 

§ 7. 

Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 8. 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok objęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

/-/Michał Jeziółkowski 

Rady Miasta Ciechanów  /-/Krzysztof Leszczyński 


